

Dansk VVS og Klima A/S

Syvhøjevej 174, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 62 67 05

Årsrapport

7. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jess Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk VVS og Klima A/S Syvhøjvej 174 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 62 67 05
	Stiftet: 7. juni 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 7. juni 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jess Mørk, Formand Michael Hougaard Tørving Wendy Mitchell Tørving
Direktion	Michael Hougaard Tørving
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af ydelser inden for klima-, vvs og ventilationsinstallationer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.752.637 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 891.360 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.752.637
1 Personaleomkostninger	-1.582.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.588
Driftsresultat	1.152.834
Andre finansielle indtægter	2.228
Øvrige finansielle omkostninger	-354
Resultat før skat	1.154.708
2 Skat af årets resultat	-263.348
Årets resultat	891.360
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	591.360
Disponeret i alt	891.360

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.212</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	156.701
Varebeholdninger i alt	<u>156.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.645
Igangværende arbejder for fremmed regning	139.353
Andre tilgodehavender	59.330
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>262.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.906.828</u>
Likvide beholdninger	<u>443.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.507.363</u>
Aktiver i alt	<u>2.542.575</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	591.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	1.391.360
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.394
Hensatte forpligtelser i alt	1.394
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.665
Selskabsskat	261.954
Anden gæld	523.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.821
Gældsforpligtelser i alt	1.149.821
Passiver i alt	2.542.575
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2018	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>591.360</u>	<u>300.000</u>	<u>891.360</u>
	<u>500.000</u>	<u>591.360</u>	<u>300.000</u>	<u>1.391.360</u>

